СЕВЕРОДВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 1
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08 февраля 2024 г.
	№
	106/10

Город Северодвинск
Об изменении в составе участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 840

При проверке актуальности системой ГАС ВЫБОРЫ выяснилось, что скончался Андреев Вадим Анатольевич. В связи со смертью Андреева Вадима Анатольевича, члена участковой избирательной комиссии № 840 с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 3 Порядком формирования резерва составов участковых комиссии и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 29 мая 2013 г. № 83/507-5 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 1 постановляет:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 840 Андреева Вадима Анатольевича с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий.

2. Назначить из состава резерва города Северодвинска членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 840 с правом решающего голоса Петрова Андрея Вячеславовича, 1971 года рождения, образование высшее, инженер по нормированию труда 2 кат. АО «ПО Северное машиностроительное предприятие», предложенного Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России. 3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и разместить на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

О.Н. Зародова
Секретарь комиссии

А.А. Бабкин